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Flatbread - Putenschinken A2/A3/A5 
✓       ✓       

Flatbread Margherita A2/A3/A5 
✓       ✓       

Bowl- Quinoa-Mango           ✓  ✓  
Salat Bowl               
Putenwiener               
Sandwich mit Käse A1 

✓       ✓   ✓    
Sandwich mit Hähnchenbrust A1 

✓          ✓    
Gyros Vegan       ✓        
Pasta mit Tomatensoße A1 

✓              
Reis               
Chili sin Carne       ✓   ✓     
Hot Dog A1 

✓          ✓    
Hefeschnecke Zimt A1 

✓  ✓     ✓       
Hefeschnecke Apfel A1 

✓  ✓     ✓       
Hefeschnecke Nougat-Schoko A1/E2 

✓  ✓  ✓  ✓ ✓       
 A Glutenhaltiges Getreide A1 = Weizen A3 = Gerste A5 = Dinkel 

enthalten ist: A2 = Roggen A4 = Hafer A6 = Kamut 

E Schalenfrüchte E1 = Mandeln E4 = Cashewnüsse E7 = Pistazien 

enthalten ist: E2 = Haselnüsse E5 = Pecannüsse E8 = Macadamianüsse 

 E3 = Walnüsse E6 = Paranüsse E9 = Queenslandnüsse 

  

 

Die angegebenen Allergieinformationen beziehen sich auf die 

14 kennzeichnungspflichtigen Hauptallergene. Leider können 

wir eine Kreuzkontamination durch unterschiedlichste Zutaten 

in den Küchenbereichen nicht zu 100% ausschließen. 



 

 

 

                                                ALLERGIE INFORMATION 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 ✓ als Zutat enthalten 

 
01.03.2026 

 

 

A B C D E F G H I J K L M N 

G
lu

te
n
h
a
lt

ig
e
s 

G
e
tr

e
id

e
 

K
re

b
st

ie
re

 

E
ie

r 

F
is

c
h
 

S
c
h
a
le

n
fr

ü
c
h
te

 

E
rd

n
ü
ss

e
 

S
o
ja

 

M
il
c
h
 

W
e
ic

h
ti

e
re

 

S
e
ll
e
ri

e
 

S
e
n
f 

L
u
p
in

e
n
 

      S
e
sa

m
 

S
c
h
w

e
fe

ld
io

x
id

/S
u
lf

it
e
 

Nougat Croissant A1/E2 
✓    ✓  ✓ ✓       

Franzbrötchen A1/A2 
✓      ✓        

Muffin A1/E2 
✓  ✓  ✓  ✓ ✓       

Softeis        ✓       
Krokant E2     ✓          
SmartiesA3/A1 

✓       ✓       
Buntstreusel               
Schokosoße        ✓       
Karamelsoße       ✓ ✓       
Erdbeersoße               
Milchshakes        ✓       
Brötchen A1 

✓              
Brezel A1 

✓              
Dippers               
Käses0ße        ✓       
               
 

Die angegebenen Allergieinformationen beziehen sich auf die 

14 kennzeichnungspflichtigen Hauptallergene. Leider können 

wir eine Kreuzkontamination durch unterschiedlichste Zutaten 

in den Küchenbereichen nicht zu 100% ausschließen. 

A Glutenhaltiges Getreide A1 = Weizen A3 = Gerste A5 = Dinkel 

enthalten ist: A2 = Roggen A4 = Hafer A6 = Kamut 

E Schalenfrüchte E1 = Mandeln E4 = Cashewnüsse E7 = Pistazien 

enthalten ist: E2 = Haselnüsse E5 = Pecannüsse E8 = Macadamianüsse 

 E3 = Walnüsse E6 = Paranüsse E9 = Queenslandnüsse 
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Kraftkorn Philadelphia A1/A3 
✓  ✓     ✓       

Apfeldonut A1/A2 
✓              

Erdbeerdonut A1/A2 
✓              

Lemmon CHees Cake Don. A1/A2 
✓  ✓    ✓ ✓       

Red Velvet Cookie A1 
✓       ✓       

Oat Raisin Cookie A1/A4 
✓              

Softeis Toppings        ✓       
               
               
               
               
               
               
               
               
               
               
               
 

A Glutenhaltiges Getreide A1 = Weizen A3 = Gerste A5 = Dinkel 

enthalten ist: A2 = Roggen A4 = Hafer A6 = Kamut 

E Schalenfrüchte E1 = Mandeln E4 = Cashewnüsse E7 = Pistazien 

enthalten ist: E2 = Haselnüsse E5 = Pecannüsse E8 = Macadamianüsse 

 E3 = Walnüsse E6 = Paranüsse E9 = Queenslandnüsse 

  

 

Die angegebenen Allergieinformationen beziehen sich auf die 

14 kennzeichnungspflichtigen Hauptallergene. Leider können 

wir eine Kreuzkontamination durch unterschiedlichste Zutaten 

in den Küchenbereichen nicht zu 100% ausschließen. 

 


